
TESE, NOTIFÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

'1111111-11  

Adiviministra 

RTUR 	•MEZ GONZALEZ 
AKAI RADOR MUNICIPAL 
Ak_  

MODIFICA DECRETO ALCALDICIO N°62, QUE APRUEBA 
EL CONVENIO DE TRANSFERENCIA DE SUBVENCIONES 
MUNICIPALES AL COMITÉ DE MEJORAMIENTO BELLO 
HORIZONTE. 

REPUBLICA DE CHILE 
I. MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDIA EXENTO 

    

DECRETO N° 605/2025.-

ARICA, 20 DE ENERO DE 2025. 

VISTOS: 
Las facultades que me confieren la Ley N°18.695 "Orgánica Constitucional de Municipalidades" 
y sus modificaciones; Decreto Alcaldicio N°13006, de fecha 17 de diciembre de 2024, que delega 
atribuciones al Administrador Municipal, bajo la fórmula "Por orden del Alcalde";Decreto 
Alcaldicio N°62 de fecha 03 de enero 2024 que aprueba el Convenio de Transferencia de 
Subvención Municipal al Comité de Mejoramiento Bello Horizonte, suscrito con fecha 03 de 
diciembre de 2024; Ordinario N°60, de fecha 14 de enero de 2025, Secretaria Comunal de 
Planificación, que solicita modificar D.A. N°62/2024. 

CONSIDERANDO: 

Que, de acuerdo a Ordinario N°60, de fecha 14 de enero de 2025, SECPLAN, solicita modificar 
D.A. N°62/2024. 

DECRETO: 

MODIFICASE el Decreto Alcaldicio N°62, de fecha 03 de enero de 2024, que aprueba el 
convenio de transferencia de subvención municipal al COMITÉ DE MEJORAMIENTO BELLO 
HORIZONTE, suscrito con fecha 03 de diciembre de 2024, en lo siguiente: 

• DONDE DICE: 

DECRETO N° 62 / 2024.- 

ARICA, 03 DE ENERO DE 2024.t 

• DEBE DECIR: 

DECRETO N° 62 / 2025.- 

ARICA, 03 DE ENERO DE 202 .- 

Tendrán presente este Decr to: Se 
Finanzas, SECPLAN. 

AN 

retaría Municipal, Contraloría Municipal, Administración y 

SECRETARIA MUNICIPAL 
Sotomayor 415 / Fono: 206204 


	Page 1

